Reporte del Torneo

TARIJA - Tarija, Bolivia

Menores

creacion convocatoria: Jueves, 24 de Octubre del 2024

Detalles del Organizador
Nombre:
Direccion:
Telefono:
E-mail:
Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:
Telefono: 4-6642841
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: 76191601
Encargado:
Telefono: 69329388
Arbitro General:
Telefono: 70713157
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G4 16
MENORES G4 14
MENORES G4 12
MENORES G4 12 - DOBLES
MENORES G4 14 - DOBLES

MENORES G4 16 - DOBLES

por confirmar

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016

Web:

CLUB DE TENIS TARIJA
Villamontes # 76

Fax: 4-6642841
Web:

BERNARDO PINO
Email:asociaciontenistarija@gmail.com
JACQUELINE AUAD
Email:asociaciontenistarija@gmail.com
MARTIN SAGARNAGA

Email: martinsagarnaga@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones)
(Varones)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Sébado, 09 de Noviembre del
2024

Lunes, 21 de Octubre del 2024

Miercoles, 06 de Noviembre del
2024

desde el Lunes, 21 de Octubre del
2024

Fecha Fin:

Fecha Fin
Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Sorteo:

hasta el

Martes, 12 de
Noviembre del 2024

Martes, 05 de
Noviembre del 2024

Viernes, 08 de
Noviembre del 2024 a
las 16:30

Viernes, 08 de
Noviembre del 2024
17:30

Lunes, 21 de Octubre
del 2024

[
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Viernes, 08 de

Limite Retiro sin Miercoles, 06 de Noviembre del Limite Retiro con .

oo . Noviembre del 2024 a
Sancion: 2024 Sancion: ]

las 16:30

L|m|t_e P.ago_ Viernes, 08 de Noviembre del 2024 a las 16:30
Inscripcion:
Inscripciones y Todas las inscripciones y retiros son através del sistema Ace de la FBT, no se
Pagos en sede: aceptaran inscripciones en sede.
Informacion del Hotel
Hotel Oficial: SOCIEDAD HOTELERA LOS CEIBOS SRL
Direccion: AV, PANAMERICANA N. 612 EL BARRIO EL MOLINO
Telefono: 591 75133800 Cel: Fax:
E-mail: reservas@hotellosceibos.com Pagina Web:
Simple: Bs 308.00 Doble:Bs 448.00 Triple:B$ 609.00
Incluye: Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion del Hotel
Hotel Oficial: HOTEL GRANNY
Calle 15 de abril 655, entre calles Ballivian y J.M. Saracho, El Molino (200 mts de la

Direccion: Plaza Principal)

Telefono: 591 46642959 Cel:591 60276817 Fax:
E-mail: reservas@hotelgranny.com Pagina Web:

Simple: Bs 210.00 Doble:Bs 310.00 Triple:B$ 350.00
Incluye: Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: HOTEL MARTINEZ TARIJA S.R.L.

Direccion: Av. La Paz N° 251 entre Ciro Trigo y Avaroa

Telefono: 591 75133800 Cel:591 63780411 Fax:
E-mail: Pagina Web:

Simple: Bs 150.00 Doble:Bs 200.00 Triple:B$ 300.00
Incluye: Desayuno, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestién 2024 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

. Listadeaceptacion
MENORES G4 16 - Damas (3 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
CENTRO MUNICIPAL
29/01/2009 (17) TENIS TARIJA (TJ)

Dayana Valentina 18/12/2008 (17) SEUB PE TENISTARNA ) 11 5024 19:48 AD
Mendoza (TJ)

1 Valeria Cata 117 04-11-2024 15:38 AD

N
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Laura Vianca

03/10/2009 (16) CLUB POLANCO (SC) 29-10-2024 16:42 AD
Rocabado

MENORES G4 16 - Varones (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 éiir:jc\:\r’i"ver Mathias -, 21/06/2008 (17) CLUB POLANCO (SC) 02-11-2024 14:43 AD
2 aﬁgezi/;'eja”dro 158  03/12/2009 (16) ACADEMIA G-5 (CB) 04-11-2024 14:6  AD
3 Felix Mateo Morales 183  22/02/2010 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 29-10-2024 9:36  AD
) . CENTRO MUNICIPAL TENIS _
4  Matias Mario Franco 206 04/02/2009 (17) TARIJA (TJ) 05-11-2024 18:48 AD
5  Armando Pino 206 07/11/2009 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 05-11-2024 16:49 AD
6 Matias Galviz 03/01/2011 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 03-11-2024 21:41 AD
7  Rafael Montero 01/05/2011 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 04-11-2024 14:29 AD
8 Faustino Blacud 18/12/2009 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 05-11-2024 6:25 AD

MENORES G4 14 - Damas (5 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Antonella Pino 124 20/05/2011 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 03-11-2024 20:50 AD
CENTRO MUNICIPAL TENIS

2 Caterina Majluf 141 26/11/2010 (15) TARIJA (TJ) 30-10-2024 23:13 AD
3 Rafaella Chiappe 186 28/07/2012 (13) Club de Tenis La Paz (LP) 02-11-2024 13:4 AD
4 Fiorella Salazar 22/03/2010 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 03-11-2024 10:22 AD
5 Flavia Catalina Uria 05/02/2013 (13) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 03-11-2024 20:45 AD

MENORES G4 14 - Varones (12 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Gonzalo Romero 198 29/09/2012 (13) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 02-11-2024 10:49 AD

SUCRE TENIS CLUB

23/09/2011 (14) (Chuquisaca) (CH) 05-11-2024 9:36 AD

2 Maximiliano Tellez 225

3 Harold Jose 228 14/09/2011 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 05-11-2024 13:53 AD
Conzelmann

4 Derek Kohlberg 228  25/01/2011 (15) ?ESIE/T?T'\J")UN'C'PAL TENIS 65.11-2024 147 AD

5 Eduardo Gutierrez 228 11/06/2012 (13) ICD:SIEJI\/TATSR \((S((%UB LAS 25-10-2024 9:24  AD

COUNTRY CLUB

17/09/2012 (13) {5 CHABAMBA (CB) 05-11-2024 20:41 AD

6 Nicolas Quiroga 228
Alejandro Emanuel CENTRO MUNICIPAL TENIS

7 Eetoban Delgato 28/05/2011 (14) {0 1 (1) 04-11-2024 18:7  AD
8 Hernan Lopez 26/10/2010 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 04-11-2024 13:32 AD
9  Santiago Rivera 09/09/2011 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 05-11-2024 11:2  AD
10 Facundo Ruiz 29/01/2013 (13) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 04-11-2024 9:49  AD
11 Kelsin Yadiel Ochoa 02/04/2012 (13) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 05-11-2024 21:27 AD
1o Fausto Luciano 04/07/2013 (12) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 03-11-2024 21:53 AD

Aldunate




Reporte del Torneo

MENORES G4 12 - Damas (22 JUGADOREYS)

Nro Jugador

1
2
3

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Celeste Candela
Martinez

Ranking Edad
82

Martina Isabel Morales 131

Isabella Farah

Annia Grace
Conzelmann

Carolina Pinedo

Inna Naomi Quiroga

Abril Guzman de
Rojas

Cielo Ramos

Emma Salazar

Antonella Chiappe

Brianna Isabella
Zeballos

Sofia Lopez
Rebeca Moreno
Maria Pecile
Agustina Moreno
Ariana Moscoso
Alexandra Gomez

Grace Isabel Costas

Antonella Fernanda
Sanchez

Camila Gonzales
Micaela Castillo

Ariana Kohlberg

142

175

175

175

175

175

175
175
175

175

175

175

175

175

175

175

175

Club y Asoc.
25/05/2013 (12) Club Aleman (LP)

18/02/2013 (13) Club Aleman (LP)

07/11/2013 (12) SSLUMN/IS \((S%UB LAS

24/06/2014 (11) E.}I_E]EJB DE TENIS TARIJA

09/09/2013 (12) (C_lrbl)JB DE TENIS TARIJA

26/06/2014 (11) (CTlal)JB DE TENIS TARIJA

18/09/2014 (11) Club de Tenis La Paz (LP)

ACADEMIA DE TENIS
30/09/2013 (12) | o0 (BE)

27/12/2014 (11) (C_lrbl)JB DE TENIS TARIJA

07/04/2014 (11) Club de Tenis La Paz (LP)
07/01/2014 (12) Club Aleméan (LP)

17/11/2014 (11) (CTlal)JB DE TENIS TARIJA

19/11/2013 (12) E.}I_I?]l)JB DE TENIS TARIJA

06/02/2014 (12) E.}I_E]EJB DE TENIS TARIJA

06/01/2014 (12) ggtJMNATS\((S%UB LAS

14/10/2014 (11) (CTlal)JB DE TENIS TARIJA

ACADEMIA DE TENIS
08/04/2014 (11) | r 5 ARTOS (BE)

18/02/2013 (13) E.}I_E]EJB DE TENIS TARIJA

04/02/2014 (12) CLUB DE TENIS GO (CH)

CENTRO MUNICIPAL
2710912013 (12) tenis TARIJA (TJ)

25/10/2012 (13) E.}I_I?]l)JB DE TENIS TARIJA

06/01/2012 (14) E.}I_E]EJB DE TENIS TARIJA

MENORES G4 12 - Varones (26 JUGADORES)

Nro Jugador
1 Santiago Avila
2 Jorge Reyes

122

Ranking Edad

130

Club y Asoc.
COUNTRY CLUB

107122012 (13) -5 cpaBAMBA (CB)

COUNTRY CLUB

05/11/2012 (13) COCHABAMBA (CB)

Fecha Inscripcion Status

05-11-2024 20:29
25-10-2024 17:48
04-11-2024 22:8

02-11-2024 8:23
05-11-2024 14:8
29-10-2024 12:28
02-11-2024 6:31
28-10-2024 8:22

03-11-2024 10:25
02-11-2024 13:16
03-11-2024 18:42

03-11-2024 18:3

05-11-2024 15:1

04-11-2024 22:16
29-10-2024 11:47
04-11-2024 14:31
28-10-2024 8:21

05-11-2024 21:49
04-11-2024 19:41
05-11-2024 21:38
05-11-2024 15:59

05-11-2024 23:37

Fecha Inscripcién

24-10-2024 21:13

30-10-2024 15:40

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Status

AD

AD
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Oscar Felipe

COUNTRY CLUB LAS

3 Baron 147 09/08/2013 (12) PALMAS (SC) 29-10-2024 12:7 AD

4 Christopher Miiller 150  05/09/2012 (13) gggmglﬁéﬁcs) 02-11-202418:1  AD
Lucas Fernandez COUNTRY CLUB LAS )

5 De Cordova 166 14/09/2013 (12) PALMAS (SC) 29-10-2024 9:41  AD

6 Santiago Mercado 168 06/04/2013 (12) SSIEJ,\;IXIS? \((S(él)‘UB LAS 29-10-2024 10:49 AD

7 Jacob Luis Oruiio 175 31/05/2013 (12) Escuela NL (LP) 03-11-2024 8:53 AD

8 Mateo lrusta 192 27/12/2013 (12) ?:hisis-raigl)I?CCHL)UB 04-11-2024 12:23 AD
José Miguel COUNTRY CLUB LAS ,

9 Ribera 200 14/12/2013 (12) PALMAS (SC) 31-10-2024 17:1  AD

10 Sergio Orsini 204 12/09/2012 (13) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 25-10-2024 17:52 AD
Andre Sebastian CLUB DE TENIS SANTA )

11 Suarez 223 04/03/2014 (12) CRUZ (SC) 28-10-2024 14:42 AD

12 Mateo Tellez 223 30/08/2014 (11) (SCUh?JI;Es;E:)I?C(I:-IL)UB 05-11-2024 9:6 AD

13 Thiago Sebastian 923 COUNTRY CLUB 31-10-2024 2159 AD

Miranda
14 Vicente Hugo Paz 223
15 Julian Luis Suarez 223

15/10/2013 (12) 5 cpaBAMBA (CB)
10/05/2013 (12) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)
06/02/2013 (13) Club de Tenis La Paz (LP)

14/01/2014 (12) ggtJ,\;‘ATg\((S%UB LAS

16/04/2014 (11) SSB,\;‘AT'S?\((S%I).UB LAS

09/07/2014 (11) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)

COUNTRY CLUB
21/06/2013 (12) COCHABAMBA (CB)
24/02/2014 (12) Sﬂﬁ' E \((S%UB e

04/07/2014 (11) S(A)tJI\L\'ATg\((S%UB LAS

04/07/2014 (11) gg&;‘;g\(;%w LAS

oao712014 (1) COUNTRY CLUB LAS

12/07/2014 (11) S(ADIEJ,\'/T'AT'S?\((S%')‘UB LAS

09/06/2014 (11) S(ADIEJI\’/T'AT;*\(/S%UB LAS

19/12/2014 (11) $AE§IJ,§?T?)UNICIPAL TENIS

30-10-2024 17:36  AD
28-10-2024 14:40 AD

16 Eduardo Mansilla 223 28-10-2024 22:8  AD

17 Valentino Rivero 223 25-10-2024 10:10 AD

18 Mateo Romero 223 02-11-2024 10:51 AD

19 Evan Schipper 223 04-11-2024 19:12 AD

20 Emanuel Mendez 223 29-10-2024 10:5 AD
21 Guillermo Baron 223 29-10-2024 855 AD
22 Ernesto Baron 223 29-10-2024 8:58 AD
23 Javier Baron 223 29-10-2024 9:0 AD
24 Andres Chain 223 29-10-2024 10:37 AD
25 Felipe Pereira 223 28-10-2024 9:0 AD

26 Rodrigo lturricha 04-11-2024 10:38 AD

MENORES G4 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G4 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
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MENORES G4 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G4 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G4 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G4 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

MENORES G4 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Jackelin Garcia Melgar Miercoles, 06 de Noviembre del 2024 a las 16:39

MENORES G4 14 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Alveiro Montenegro Salguero Lunes, 04 de Noviembre del 2024 a las 20:30

MENORES G4 12 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Kai Wesley Wang Yen Lunes, 04 de Noviembre del 2024 a las 11:57
2 Airton Nufiez Castillo Miercoles, 06 de Noviembre del 2024 a las 19:46

MENORES G4 16 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1  Jackelin Garcia Melgar Sabado, 02 de Noviembre del 2024 a las 22:06

MENORES G4 16 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Leonardo Fiengo Sejas Domingo, 03 de Noviembre del 2024 a las 18:50

Fecha Devolucién

Fecha Devolucién

Fecha Devoluciéon

Fecha Devolucién

Fecha Devolucién

G4 12 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 Brianna Isabella Zeballos Quevedo W
2 Celeste Candela Martinez Diaz w
3 Agustina Romero Jarsun F

Puntos
30.00
30.00
24.00
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G4 12 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro

© 0O NO 01T & WN P
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G4 14 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro
1

Carolina Pinedo Morales
Isabella Farah Justiniano
Micaela Castillo Montes

Inna Naomi Quiroga Sardon
Agustina Moreno Sanchez Pefa
Sofia Lopez Martinez

Emma Salazar Romero

Annia Grace Conzelmann Martinez
Antonella Chiappe Espinoza
Abril Guzman de Rojas Chiappe
Rebeca Moreno Suarez

Grace Isabel Costas Villarroel
Ariana Kohlberg Julio

Ariana Moscoso Molina

Maria Pecile Soruco

Jugador

Andre Sebastian Suarez Nufiez
Valentino Rivero Forero
Vicente Hugo Paz Valle
Marcelo Ugarte Borda

Mateo Tellez Velasco

Mateo Irusta Colque

Jorge Reyes Antezana
Christopher Muller Corro
Guillermo Baron Monasterio
Jacob Luis Orufio Centellas
José Miguel Ribera Landivar
Emanuel Mendez Justiniano
Sergio Orsini Cardenas
Santiago Avila Morales

Mateo Romero Lema

Lucas Fernandez De Cordova Peinado
Evan Schipper Garcia

Oscar Felipe Baron Tavera
Thiago Sebastian Miranda Revilla
Ernesto Baron Monasterio
Felipe Pereira Gutierrez
Santiago Mercado Mayer
André Navarro Canedo

Andres Chain Spitz

Eduardo Mansilla Vargas
Javier Baron Monasterio

Jugador
Gonzalo Romero Lema

SF
SF
SF
SF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
\W
\W

F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w

24.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
30.00
30.00
24.00
24.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
30.00
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Fausto Luciano Aldunate Rabaj
Derek Kohlberg Liebers
Hernan Lopez Paz

Maximiliano Tellez Velasco
Facundo Ruiz Lema

Santiago Rivera Castillo
Nicolas Quiroga Besse

Kelsin Yadiel Ochoa Villca
Eduardo Gutierrez Pinto

© 00 NO 01T &~ WN

=
o

G4 16 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Rafael Montero Pérez
Armando Pino Cardozo

Felix Mateo Morales Miranda
Matias Galviz Gutiérrez

Diego Alejandro Heredia Roca
Faustino Blacud Zamora

o OB WDN P

G4 16 (Draw 32) - Varones

Nro Jugador

Rafael Montero Pérez

Jaen Wilver Mathias Condori Nieves
Diego Alejandro Heredia Roca

Felix Mateo Morales Miranda
Faustino Blacud Zamora

Armando Pino Cardozo

Matias Mario Franco Hiza

Matias Galviz Gutiérrez

o ~NO b WM

G4 14 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador

Flavia Catalina Uria Darlach
Antonella Pino Cardozo
Rafaella Chiappe Espinoza
Fiorella Salazar Romero
Caterina Majluf Chamon

a b~ w DN

G4 14 (Draw 32) - Varones

Nro Jugador

Fausto Luciano Aldunate Rabaj
Gonzalo Romero Lema
Santiago Rivera Castillo
Facundo Ruiz Lema

Hernan Lopez Paz

Derek Kohlberg Liebers

o O WDN PP

QF
QF
QF
QF
QF
QF

Puesto
W

W

F

F

SF

SF

Puesto

RR 2do
RR 2do
RR 3ro
RR 3ro
RR 4to
RR 4to

Puesto

RR2
RR3
RR4

Puesto

30.00
24.00
24.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

Puntos
30.00
30.00
24.00
24.00
10.00
10.00

Puntos
30.00
24.00
10.00
10.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
30.00
24.00
10.00
8.00
6.00

Puntos
30.00
30.00
24.00
24.00
10.00
10.00
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7
8
9
10
11
12

Maximiliano Tellez Velasco

Eduardo Gutierrez Pinto

Nicolas Quiroga Besse

Alejandro Emanuel Esteban Delgado Flores
Harold Jose Conzelmann Martinez

Kelsin Yadiel Ochoa Villca

G4 12 (Draw 32) - Damas

Nro

© 0N 01T &~ WN P

el el e e N e
© O ~NO U~ WNRO

Jugador

Celeste Candela Martinez Diaz
Grace Isabel Costas Villarroel
Abril Guzman de Rojas Chiappe
Carolina Pinedo Morales

Inna Naomi Quiroga Sardon
Agustina Moreno Sanchez Pefia
Brianna Isabella Zeballos Quevedo
Micaela Castillo Montes

Martina Isabel Morales Chavez
Ariana Moscoso Molina

Maria Pecile Soruco

Agustina Romero Jarsun

Isabella Farah Justiniano
Antonella Chiappe Espinoza
Rebeca Moreno Suarez

Sofia Lopez Martinez

Emma Salazar Romero

Annia Grace Conzelmann Martinez
Ariana Kohlberg Julio

G4 12 (Draw 32) - Varones

Nro

© 0N O~ WN P

e N e o e =
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Jugador

Valentino Rivero Forero

Mateo Irusta Colque

Marcelo Ugarte Borda

Emanuel Mendez Justiniano
Felipe Pereira Gutierrez

Andre Sebastian Suarez Nufiez
Jorge Reyes Antezana

Oscar Felipe Baron Tavera
Santiago Avila Morales

Vicente Hugo Paz Valle

Lucas Fernandez De Cordova Peinado
Mateo Tellez Velasco

Eduardo Mansilla Vargas

Thiago Sebastian Miranda Revilla
Javier Baron Monasterio

Ernesto Baron Monasterio
Santiago Mercado Mayer

RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto

TITI'I'IEEE

RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4

TTTTSEsssD
o)
]

X

R2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3

8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
30.00
30.00
30.00
24.00
24.00
24.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
30.00
30.00
30.00
30.00
24.00
24.00
24.00
24.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00




Reporte del Torneo

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Julian Luis Suarez Nufiez
Mateo Romero Lema

Evan Schipper Garcia
Christopher Muller Corro
Jacob Luis Orufio Centellas
José Miguel Ribera Landivar
Andres Chain Spitz
Guillermo Baron Monasterio
Rodrigo Iturricha Pérez
André Navarro Canedo
Sergio Orsini Cardenas

RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
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